[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20.06.2023
	№
	551

	О внесении изменений в План ме​роприятий по защите прав потре​бителей в Кирилловском муници​пальном районе

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по защите прав потребителей в Кирилловском муниципальном районе, утвержденный постановлением админи​страции Кирилловского муниципального района от 01.11.2019 № 638 (с изме​нениями, внесенными постановлением администрации района от 20.04.2021 № 219) (далее - План) следующие изменения:

исключить из Плана позицию 15 Организация и осуществление муници​пального контроля в области торговли.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-коммуника-ционной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

16273

_1269330852.doc
[image: image1.png]